

资产负债表

会小企01表

纳税人识别号：914303816918114770

税款所属期起止：2023-10-01至2023-12-31

编制单位：湖南省湘棋送变电建设有限公司

报送日期：2024-01-12

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	5,133,866.88	26,743,415.33	短期借款	31	10,000,000.00	5,000,000.00
短期投资	2	0.00	0.00	应付票据	32	0.00	0.00
应收票据	3	0.00	0.00	应付账款	33	-14,940,629.64	-14,735,458.29
应收账款	4	76,322,541.46	37,352,324.67	预收账款	34	0.00	0.00
预付账款	5	0.00	0.00	应付职工薪酬	35	0.00	0.00
应收股利	6	0.00	0.00	应交税费	36	3,330,511.21	8,875,013.28
应收利息	7	0.00	0.00	应付利息	37	0.00	0.00
其他应收款	8	13,709,652.92	25,237,284.30	应付利润	38	0.00	0.00
存货	9	0.00	0.00	其他应付款	39	968,447.80	4,258,447.80
其中：原材料	10	0.00	0.00	其他流动负债	40	0.00	0.00
在产品	11	0.00	0.00	流动负债合计	41	-641,670.63	3,398,002.84
库存商品	12	0.00	0.00	非流动负债：			
周转材料	13	0.00	0.00	长期借款	42	0.00	0.00
其他流动资产	14	0.00	0.00	长期应付款	43	0.00	0.00
流动资产合计	15	95,166,061.26	89,333,024.32	递延收益	44	0.00	0.00
非流动资产：				其他非流动负债	45	0.00	0.00
长期股权投资	16	0.00	0.00	非流动负债合计	46	0.00	0.00
长期股权投资	17	0.00	0.00	负债合计	47	-641,670.63	3,398,002.84
固定资产原价	18	29,357,204.29	29,151,255.14				
减：累计折旧	19	4,559,796.91	4,518,764.46				
固定资产账面价值	20	24,797,407.38	24,632,490.68				
在建工程	21	1,644,913.77	1,627,912.25				
工程物资	22	0.00	0.00				
固定资产清理	23	0.00	0.00				
生物性生物资产	24	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	25	8,714.48	0.00	实收资本（或股本）	48	44,580,000.00	44,580,000.00
开发支出	26	0.00	0.00	资本公积	49	0.00	0.00
长期待摊费用	27	0.00	0.00	盈余公积	50	0.00	0.00
其他非流动资产	28	0.00	0.00	未分配利润	51	77,678,767.52	67,615,424.41
非流动资产合计	29	26,451,035.63	26,260,402.93	所有者权益（或股东权益）合计	52	122,258,767.52	112,195,424.41
资产合计	30	121,617,096.89	115,593,427.25	负债和所有者权益（或股东权益）总计	53	121,617,096.89	115,593,427.25

利润表

会小企02表

纳税人识别号：914303816918114770

税款所属期起止：2023-10-01至2023-12-31

编制单位：湖南省湘帆送变电建设有限公司

报送日期：2024-01-12

单位：元

项目	行次	本年累计金额	本期金额
一、营业收入	1	636,411,244.26	140,729,946.38
减：营业成本	2	617,987,156.07	140,461,024.50
税金及附加	3	5,191,987.30	1,268,006.53
其中：消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0.00	0.00
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	0.00	0.00
其中：商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	10,956,015.07	1,178,736.15
其中：开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	0.00	0.00
补充费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	659,665.58	11,033.47
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	0.00	0.00
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	1,616,420.24	-2,188,854.29
加：营业外收入	22	12,016,394.83	5,490,802.69
其中：政府补助	23	0.00	0.00
减：营业外支出	24	53,505.20	0.00
其中：坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	13,579,309.87	3,301,948.40
减：所得税费用	31	3,394,827.47	1,336,994.33
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	10,184,482.40	1,964,954.07